
ANEKSI nr.l "Raporti Permbledhes i shpenzimeve per Shkollen Shqiptare te AdministratesPublike"

Periudha e Raportimit 01.01.2025- 31.08.2025

Emri i Grupit Institucione ti tjera Qeveritare

EMERTIME

Shkolla Shqiptare e Administrates
01330

Publike

Totali I Shpenzimeve Buxhetore

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte
Limitit (Kap 06)

Sh enzimet Si as Klasifikimit ekonomik

Kodi i Grupit
Shpenzimet e Shkolles Shqi tare e Administrates Publike

Viti Paraardhes 2024

Strukturae

Shpenzime Faktike shpenzimeve ne

Periudha Raportuese 2025 Periudha Raportuese 2025

Plani vjetor i Strukturae

Rishikuar Viti shpenzimeve ne

87

Periudha Raportuese

Ndryshimi I Planit

vjetor

7 (5-3)

200

200

500.00

600.00
1.135.00

35.00

200.00

nä 000/1ekö

Periudha Raportuese
Ndryshimi Vjetor

Plani fillestar vjetor

Viti 2025

(3)

76,070

76,070

32,231.00

4,839.00

33,880.00

120.00

5,000.00

5,000.00

Struktura e

shpenzimeve ne

(4)

100%

100%

42 37%

60/0

450,6

00/0

0%

00/0

70/0

0%
00/o

7%

Struktura e

Shpenzimet Faktike te shpenzimeve

Artikulli

600

601

602

603

604

Emertimi

Paga

Si rime Shoqérore
Mallra dhe Sherbime te T

•

era
Subvencione

Transfer-taKorente té Brendshme

(1)

45,6310

45,631.0

24,043.00

3,985.00

17,535.00

68.00

(2)

100%

100%

52.69%

8.73%
38 43%
0.00%

0.00%

0.00%

0%

0%

00/0

0%

2025

(5)

76,270

76,270

32,731.00

5,439.00

32,745.00

35.00

320.00

5,000.00

5,000.00

(6)

100%

100%

42.91%

7.13%

42.93%
0.00%

0.00%

0.05%

0.42%

0%
70/0

0%

00K

00/0

Periudhes Progresive
(8)

40,404.0

40404.0

21,231.00

3,515.00

15,587.00

30.00

41.00

605 Transferta Korente ti Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

230 Kapitale te PatTupezuara
231 Kapitale te Trupézuara

SilPéiizih1e

230 Kapitale té Patrupézuara
231 Ka itale te Trapezuara

Totali Shpenzime Kapitale

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte
Limitit (Kap06)

ne %
(9)

100%

100%

52.55%

38.58%

0.00%

0.00%

0.07%

0.10%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

(Plan-Fakt)

10 (5-8)

35,866

35,866

11,500.00

1,924.00
17,158.00

5.00

279.00

5,000.00

S,

5,000

3S

realizimit

11 (8/5)

53%

0%

48%
#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

0%

*DIV/O!

#DIV/O!

0%

53



ANEKSI nr.l.l
'

'Raporti i Shpenzimeve sipas kaQituive't

PeriudhaeRa or-timit 01.01.2025-31.08.2025

Periudha R ortuese

Periodike/vjetore

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

ARTIKUJ BLXHETORE

Kodi i

Ministrise

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

Kodi 1 Kapitullit

01

01

01

01

06

06

Buxheti

Piani Fillestar

Plani Rishikuar

Fakti

mani Fillestar

ikuar

Fakti

azhime

Fakti

230

Shpenzime
Knpitale te

Patrupezuara

0.00

o.00

a 00

a 00

0.0%

231

Shpenzime
Kapitale te

Trupezuara

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,900.00

0.0%

Pagat

32,231.00

32,731.00

21,231.00

32,231.00

32,731.00

21,231.00

649%

601

Kontrib.e
Sigurimeve
Shoqerore

4,839 00

5,439.00

3,515.00

4,839.09

5,439.00

3,515.00

1,924.00

646%

605

Transferta perT ransfer

Korrente te

N

N

N

Emertimi I kapitullit

Buxheti

Buxhcti

Buxheti

Mallra dhe
Sherbime

33 880.00

32745.00

15.587.00

33,88L00

32, 74500

15,587.00

47.6%

217.00

Sub

Nga Buxheti

Total

Total

Total

Total

Ndryshimi ne Tlere absolute

Realizjmi ne %

N te ardhurat ashte limitit

Nga te ardhurat jashte limitit

Te Tiera
Transfer

Korrente te

Brendeshme

0.00,6

Huaja

35 00

3000

35 go

5.00

85.7%

Familjare dhe
Individet

120.00

320.00

41.00

120.00

320.00

41.00

279.00

128%

TOTAL

Total

76 070.00

76,270 00

40.404.00

76,omoo

35,86600

217.00



ANEKSI nr.l.2 "Shpenzimet Buxhetorene Total Programi dhe Total Ministrie 'Institucioni Buxhetor't

Periudha e Ra rtimit 01.01.2025- 31.082025

Kodi i Ministrise Kodi programit Emer-timi I Programit

Menaxhinu dhe Zh&illunl i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publikc)

Menaxhlmi dhe Zhvillimi i Adnumstrates Publik-

(Shkolla Shqiptare e Administrates Pubiike)

Menaxhlml dhe Zhl.ilhmi i Administrates Publik
(Shkoila Shqiptarc c Administrates Publike)

Menaxhimi dhc Zhillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Ndryshimi ne -vlere absolute

Realizimr ne %

Te ardhura jashte Imuti

rotati 1 ASPA
Totali 1ASPA
Totali ASPA
Torali I

Numn I Punon-esve ne Total

Numri I Punonjesve ne Total

Numri I Punonjesvene Total

Tipi Buxhetit

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Shpenzime Faktlke

An

Shpenhme F akulke

Plani Fillestar
PlaniI Rishikuar
Sh Faktike
n azhime

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Numri Faktik

Art.230 Art-231

5 00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

Art.600

32.23100

32773100

21,231.00

11,500.00

64.9%

32,231.00

32,731.00

21,231.00

Art. sol

4,839.00

351500

1,924.00

64.6%

4,839.00

5,439.00

3,515.00

Art.602

33,880.00

32,745.00

15,587 00

17 158 00

47.6%

33,880.00

32,745.00

15,587.00

ArtS03

#DIV/O!

Art.604

87

87

87

87

87

87

87

87

87

01330

01330

01330

01330

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Art 605

35.00

30 00

5.00

85.70/0

35.00

30. OO

Art.606

120.00

320 00

279.00

12.8%

120.00

320.00

41.00

76.07000

76,270.00

40,404 00

35,866.00

76,070.00

76270.00
40,404.00

221 ne organike) ,5 (jashte
or anike)

ne organike), S (jashte

organike)
20 (ne organike), 5

(jashte organike)



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve ti Programit sipas Shpenzimevei'

Periudha e Ra ortimit 01.01.2025- 31.08.2025

Emri i G it

Programi

Art.

600

601

602

603

604

605

606

230

231

232

230

231

232

Artikulli

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publike

(Shkolla Shqi tare e Administrates Publike

Emertimi

Paga
Sigurime Shoqérore

Mallra dhe Sherbime té Tjera
Subvencione
Transferta Korente te Brendshme
Transfena Korente te Hua a

Trans Pér Buxh_ Fam. & Individ

Kapitale e Patru "zuara

Kapitale te Trupezuara
Transferta Kapitaie

Ka itale Patru "zuara

Ka itale te Tru ezuara
Transferta Kapitale

Shpenzimet sipas produkteve te programit buxhetor
Emertimi

Kodi i Gru it

Kodi i Pro ramit
periudha RaportuesePeriudha Raportuesc

Struktura e
? lani Fillestar Vjetor

Periudha Raportuese

Stnlktura ePlani Vjetor I

Shpenzimeve

Periudha Raportuese

Ndryshimi Vjetor I Planit
2025

32.231.00
4,839.00

33,880.00

120.00

5,000

71,070.00

5,000.00

96/}7ö.oå

Shpenzimeve ne

(4)

42.37%
6.36%

44.54%
0.00%
0.00%
0.00%
0.16%

0.00%

6.57%
0.00%

657%
0.00%

0.00%

0.00%

400%

Rishikuar Viti2025

(5)

32,731.00
5,439.00
32,745.00

35.00

320.00

5,000

neyo

42.91%

42 -

0.00%
0.00%
0.05%

0.00%
6.56%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

9344%

6.56%

0.00%

7 (5-3)

500

600

1,135

35

200

200.00

200.00

Shpenzimet Faktike te

Periudhes/ progresiv

21,231

3,515

15,587

30

40,404.00

Kodi Produktit Emertimi

98706AB Persona te trajnuar

KodiProduktit Emertimi

Blerje Software te specializuar per vleresnnin e testimeve dhe pajisje elektronike TIK per
18AP202 kete proces per ASPA

Kodi Produktit Emertimi
TnraåShpen;Jme

Total Sh enzime nga te ardhuratjashte limitit (Kap06)

T'ota@'hpepæiinyg

93.430/0 71,270.00

0.00%

6.57% 5,000.00

0.00%

Struktura e

Shpenzimeve ne

90/0

39%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

00-0%

100.0%

-gtP4

1330

Ndryshimi vjetor
(Plan- Fakt)

10(5-8)

11,500

1,924

17,158

5

279

5.000

-5,

30,866.00

5,000.00

Realizimit

11 (8/5)

64.87%
64.63%
47.60%
0.00%
0.00%

85.71%
12.81%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

-0.09/9

56

#DIV/O!

0.00%

#DIV/O!
53%





ANEKSI nr.3 "Rapprti pirmbledhäs i realizimit ti treguesveté performances/produkteve Dropramit'i

Periudha e Raportimit ot.01.202S- 31.08.2025

Emri i Grupit

Programi

KOdi 1

P roduktit

I SAP202

Menaxhimi dhe 7.hvilIim1 Administrates Publike

EmertimiI Produktit

Blerje software te speclalizuar Pér

vlerés:min e testimeve dhe pajis.le
elektronike TIK Pér kété proces per

ASPA

Total

Kodi iGrupit

i Progremit

Njesia Matese

VitiParaardhes

Shpenzimet

(sipasvitit
paraardk?s)

(2

Periudha Raportuese Periudha Raportuese

Kosto Pér
Shpenzimet

Sasia (Sivas Njösi
(sipas

(sipas
'is i ikuar

vitit korent)

Periudha Raportuese Deviacioni i Kostos per NjEsi

Sasia Faktike
(sipas vitit

0

Kosto pir
Nj&si (Sipes

Susia(sipas
fillestar

Vietor)

Shpenzimet
(sipas
fillestar vie to r)

5,000

5 000

Kosto pir NjEsi
(sipas
fillestar vjetor)

5,000

Sasia
(né fund ti

vitit korent)

(10)

Shpenzimei
Kosto pir

NjEsi
Fat;tike (né fund

(ni fund ti

tE vitit korenC)

(11)

1

(8)

5,000

5 ooo

v
it it korent)

5,000

vitit kore nt)

(12)

*DIV/O!

13-(12-3)

*DIV/O!

(14)

#DIV/O!



ANEKSI nr.3.1 "Raporti performancös se produkteve té programit sipas artikuive"

Periudha e Ra or-timit 01.01.2025-31.08.2025

Kodi Emertimi I Program it

Programit

Artiku •t buxhetore

Kodi
Progduktit

98706AB

98706AB

98706AB

18AP202

18AP2D2

18AP2D2

Tipi I Buthetit

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Fakti

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Fekti

Plani Fillestar

Plani Rishikuar

Fakti

S asia

230
Kapitale te

Total P afiupezua

71,070 00

71 ,270.oo

40,404 00

5,000.00

5,000.00

76,070.00

76,270.00

40,404.00

23 L

Shpenzime
Kapitale te

Trupezuara

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

600

Pagat

32,231.00

32,731.00

21,231.00

32,231.00

32,731.00

21,231.00

601

Kontrib.e
Sigurimeve
Shoqerore

4,839.00

5,439 oo

3,515.00

4 839.00

5,439.00

3,515.00

602

dhe
Sherbime

33,880.00

32,745 oo

15,587.00

33,880.00

32,745.00

15,587.00

603

Subvencione

604

Transfer
Korreente te

Brendeshme

01330

01330

01330

1330

01330

01330

Persona te trajnuar

Persona te trajnuar

Persona te trajnuar

Blerje Software te spec!alizuar per vleresimin e
testimeve dh' pajisjc clcktronike TIK per kete præes

ASPA
Softv,'are te specializuar per vleresinun e

LcsLimcw dhe pajisje eleku-onike TIK per kete proces

per ASPA
Blerje Sofnvare te speeializuar per vleresimin e

testimevedhe pajisje elektronike TIK per kete proccs

ASPA

Totali1Sh

Totali1Sh

Totali

zinteve Buxhetore

Burhetore

zin:eve Buxhetore

605
T ransfer
Korrente te

Huaja

35.00

30.00

35.00

30.00

606

Buxhetet
Fam iliare dhe
Individet

120 00

320.00

41.00

120.00

320.00

41.00



Aneksi 3.2"Deviacioni I kostos per njesi ne vite "

Kodi I Emertimi I Programit
Programit

Kodi i
Ministrise

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

Target Kodi I

Produktit

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

98706AB

18AP601

18AP601

ISAP601

18AP6D1

18AP601

18AP601

ISAP601

18AP601

18AP601

18AP601

18AP601

18AP601

18BU901

Emertimi I Produktit

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvilltmi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Admtmstrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
- (Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe ZhvilEimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik

(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i AdministRtesPublik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillinu i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dheZhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Persona te Trajnuar

Paisje Zyre dhe kompjuterike tablera

paisje zym dhe kompjuterike te blera

Paisje zyxe dhe kompjuterikc te blera

Paisje zyTe te blera

paisje dhekompjutenke te blera

paisje Zyre dhe kompjuterike tc b Icra

Paisje dhe kompjutcrike te blera

Paisje Zyre dhe kompjuterike te blera

Paisje Zyre dhe kompjuterike te blera

Rikonstruksron Godine

Tipi Buxhetit

Plani Fillestar Sasia

Plani Fillestar Shpenzime

Kosto per njesi

Plani I Rishikuar Sasia

Plani I Rishikuar Shpenzime

Kosto per njesi e Rishikuar

Sasia Faktlke

Shpenzimet faktike

Kosto per njesi Fakt

plani Fillestar Sasia

PlaniFillestar Shpenzime

Kosto per njesi

plani I Rishikuar Sasia

plani I Rishikuar Shpennme

Kosto per njesi e Rishikuar

Sasia Faktike

Shpenzimet faktike

Kosto per njesi Fakt

Plani FillestarSasia

2022

36,892 00

252.09

36,892.00

211.43

20,780.00

221 66

20.00

200,000.00

20.00

20.00

3,639,648

181,982.40

i 00

2023

36,892.00

298.17

36,892.00

11 ,ooopoo

298.17

11,052.00

378.48

13.00

153,846.15

13.00

153,846.15

13.00

119,164.62

2024

15,000.00

73333

15,000.00

466.67

21,649.00

22457

3

33.00

33.00

72,727.27

0.00

*DIV/O!

ooo

2025

Z000.oo

59091

2,000.00

59091

17,851.00

296 41

0.00

0 00

#DIV/O!



87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

01330

Menaxhimi dhe Zhviliimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhirni dhe Zhvillimi i Administrates Publik

(Shkolia Shqlptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shq!ptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkoila Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvil\imi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menax_himi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvlllimi i Administrates Publik
(Shkolia Shqlptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Adminlstrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Mcnaxhimi dhe Zhvillinu i Admimstrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhviliimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publik
(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

18BU901

ISBIJ901

18BU901

1 SBU9D1

I SBU901

18BU9D1

18BU901

ISBU901

18BU901

SBU901

18BU901

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

18AP202

Rikonstruksion Godine

Rikonstruksion Godine

Rikonstruksion Godine

Onstruksion

Rikonstruksion Goding

Rikonstruksion Godine

Rikonstruksion Godine

Rikonstruksion Godine

Blerje Software te specializuar per vleresimin e testimeve dhe pajisje
elektronikæ TIK per kete proces per ASPA

Blerje Software te specializuar per vleresimin e testimevedhe pajisje

elektronike TIK per kete proces per ASPA

Blerje Software te speclahzuar per vleresunm e testimeve dhe pajisje
elektronike TIK per proccs pcr ASPA

Blerje Software te specializuar per vleresrminc testimeve dhe pajisjc
elektronike TIK per keteproces per ASPA

Blcrjc Software tc specializuarpcr vlcrcsimm e tcstimcvc dhc paj isjc

elektronike TIK per kete proces per ASPA

Blerje Software te specializuar per vleresimin e testimevedhe pajisje
elektronike TIK per kete proces per ASPA

Bleic Software te specializuar per vlcrcsimin e testimeve dhe pajisje

elcktronikc TEK per kete proces per ASPA

Blerje Software tc specializuar per vleresimin e testlmeve dhe pajisje

elektronikeTIK per kete proces per ASPA

Blerje Software te specializuar per vleresimin e testimeve dhe paJISje

elektronike TIK per kete proces per ASPA

Plani FillestarShpenzime

Kosto per njesi

Plani I Rishikuar Sasia

Plani I Rlshikuar Shpenzime

Kosto per njesi e Rlshikuar

S asia Faktike

Shpenzimet faktike

Kosto per njesi Fakt

Plani Fillestar Sasia

Plani Fillestar Shpenzime

Kosto per njesi

Plani I Rishikuar Sasia

Plani I RishikuarShpenzime

Kosto per njesi e Rishikuar

Sasia Faktike

Shpennmet Hktike

Kosto per njesiFakt

1.00

#DIV/O!

*DiViO!

*DIV/O!

*DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

*DIV/O!

*DIV/O!

0.00

ooo

0.00

coo

*DIV/0!

*DIV/O!

0.00

0.00

#DTVfO!

0.00

0.00

1 00

s.ooo,ooo

1.00

0.00
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'Rapprti i realizimit te obielftivave te poli!ikes prqgrqmil"

Periudhae Ra ortimit 01.01.2025- 31.08.2025

Emri I Grupit

Emri I Programit

Qellimi i politikäs
program it

Kodi I Treguesit

Objektivi

Menaxhimi dhe Zhviliimi i Administratés Publike (Shkolla Shqiptare e Administrates Publike)

Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publike

Aspa institucion ekselence ne zhvillimin inovativ Pér ngritjen e kapaciteteve te administrates publike si dhe mbeshtetes i réndesishem né permbushjen e perparesive strate$ikete vendit_

Treguesit e Perfomances ne nivel qellimi

Kodi I Grupit

Kodi I Programit

Emertimi I treguesit

% e pjesemarresve te trajnuar administrates publike kundrejt

totalitte parashikuar

*Objektivi i politikés se programit • :

Njesia Matese

Njesia Matese

numer

Fakt i periudhes,' Buxheti Vjetor

0b ektivnte olitikes se ro ramit

Kodi i

Treguesit té ErnErtimi i Treguesit te Performances* i • IProduktit
Performances/

Produktit

Rritja e numrit te trajnuarve ne administraten publike dhe jashte

% e pjesemarrésve te trajnuar ne nivelqéndror kundrejt

totalit te parashikuar

% e pjesémarrésve te trajnuar né nivel vendor kundrejt totalit
te parashikuar

0/0 e pjesemarrésve te trajnuar nga institucionet e pavarura
ndrejt totalit te parashikuar

% e pjesemarresve te certifikuarkundret totalit te

pjesémarresve
numer

e pjesémarréseve femrave té trajnuara ne nivelet drejtuese
kundrejt totalit té parashikuara

numér

% e pjesemarréseve femra te trajnuara kundrejt totalit ne
nivel qéndror te parashikuar

% e pjesemarreseve femra te trajnuara kundrejt totalit né
nivel vendor té parashikuar

% e personave né periudhe prove qe kane kaluar provimin

me Sukses ne raport me totalin qe kané ndjekur trajnimin

% e studentéve te trajnuar aspirante per te qene pjesé e

administrates publike
numer

% e pjesemarfésvete trajnuar me pagesé kundrejt totalit te

planifikuar
numér

Fakti I vitit

14,023

5,239

2,387

5,490

3,339

1092

4,012

1,230

19

19

Plani Fillestar
Vid 2025

Hani Fillestar
Viti2025

9%

2%

960/0

Buxheti Vjetor
Plani I Rishikuar
Viti 2025

13,000.000

Plani I Rishikuar
Viü 2025

90/0

450/0

6.8%

64%

73%

96%

1000,'0

Faktl
periudhes/

Fakt I

periudhesl
progresive

57%

7%

26%

68%

87

01330

Ndryshimi
Fakt)

Ndryshimi (P
Fakt)

2%

-28%

47%

-3%

32%

realizimit

57

15.00/0

7.0%

34.wo

13.00/0

91.5%

26.00/0

99.00/0

* Sqartojme se té dhenat e vitit 2024 jane ne vlera pasi jané beré ndyshimet e nevojshme mbi ményrén e percaktimit te objektivave (sipas rekomandimeve te MF) dhe dhenat nuk ishin planifikuar qé ne fillim te viti
.


